



АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЕКСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.04.2023

село Илек

290-н

О внесении изменений в постановление администрации Илекского района
от 31.05.2016 № 430-п

Администрация района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Илекского района от 31.05.2016 № 430-п «Об утверждении положения о трудоустройстве подростков Илекского района» следующие изменения:

1) в преамбуле постановления слова «в рамках исполнения пункта 3 муниципальной программы «Социальная поддержка граждан Илекского района» на 2015 - 2020 годы, утвержденной постановлением администрации района от 04.09.2014 № 850-п» заменить словами «в рамках исполнения комплекса процессных мероприятий «Организация отдыха, оздоровления занятости детей и подростков в учебное и каникулярное время» муниципальной программы «Социальная поддержка граждан Илекского района», утвержденной постановлением администрации Илекского района от 02.02.2023 № 91-п»;

2) в пункте 2 приложения №1 к постановлению слова «муниципальной программы «Социальная поддержка граждан Илекского района» на 2015 – 2020 годы» заменить словами «муниципальной программы «Социальная поддержка граждан Илекского района»;

3) в пункте 4 приложения №1 к постановлению слова «муниципальной программы «Социальная поддержка граждан Илекского района» на 2015 – 2020 годы» заменить словами «муниципальной программы «Социальная поддержка граждан Илекского района»;

4) в пункте 6 приложения №1 к постановлению слова «в муниципальной программе «Социальная поддержка граждан Илекского района» на 2015- 2020 годы» заменить словами «в муниципальной программы «Социальная поддержка граждан Илекского района».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальным вопросам.

3. Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава Илекского района



В.В.Карпенко

Разослано: прокуратуре района, МКУ* Отдел образования, Вестник МО Илекский район, Кирпичниковой О.М., в дело